

Årsredovisning för
Energicenter Södra AB

559025-8389

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Edel
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energicenter Södra AB, 559025-8389, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Skåne län, Östra Göinge Kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess gym och gruppträningsverksamhet på 3 anläggningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Energicenter Sverige AB, 556648-0900

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 283 011	7 496 201	6 905 374	6 589 270
Resultat efter finansiella poster	285 059	-490 347	-258 865	-35 272
Soliditet %	2,6	2,2	16,3	27,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökat antal medlemmar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	311 623	-310 347
Balanseras i ny räkning		-310 347	310 347
Årets resultat			10 059
Belopp vid årets utgång	50 000	1 276	10 059

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 276
Årets resultat	10 059
Summa	11 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 335
Summa	11 335

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 283 011	7 496 201
Övriga rörelseintäkter		481 434	335 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 764 445	7 831 924
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-524 615	-515 831
Övriga externa kostnader		-6 251 228	-5 220 182
Personalkostnader	2	-3 299 284	-2 150 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 037	-349 718
Summa rörelsekostnader		-10 420 164	-8 236 186
Rörelseresultat		344 281	-404 262
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 644	1 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 866	-87 131
Summa finansiella poster		-59 222	-86 085
Resultat efter finansiella poster		285 059	-490 347
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	180 000
Lämnade koncernbidrag		-275 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-275 000	180 000
Resultat före skatt		10 059	-310 347
Årets resultat		10 059	-310 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	233 334	513 334
Summa immateriella anläggningstillgångar		233 334	513 334
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 866	169 903
Summa materiella anläggningstillgångar		104 866	169 903
Summa anläggningstillgångar		338 200	683 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		100 000	60 000
Summa varulager m.m.		100 000	60 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 969	53 476
Fordringar hos koncernföretag		99 065	269 065
Övriga fordringar		187 116	226 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 585	471 980
Summa kortfristiga fordringar		918 735	1 021 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		994 224	591 368
Summa kassa och bank		994 224	591 368
Summa omsättningstillgångar		2 012 959	1 672 451
SUMMA TILLGÅNGAR		2 351 159	2 355 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 276	311 623
Årets resultat		10 059	-310 347
Summa fritt eget kapital		11 335	1 276
Summa eget kapital		61 335	51 276
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	137 941	396 931
Övriga skulder		2 677	3 872
Summa långfristiga skulder		140 618	400 803
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		230 191	201 393
Leverantörsskulder		328 849	462 376
Skatteskulder		31 373	16 344
Övriga skulder		109 465	85 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 449 328	1 138 043
Summa kortfristiga skulder		2 149 206	1 903 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 351 159	2 355 688

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5-10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 520 000	3 520 000
Utgående anskaffningsvärden	3 520 000	3 520 000
Ingående avskrivningar	-3 006 666	-2 726 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-280 000	-280 000
Utgående avskrivningar	-3 286 666	-3 006 666
Redovisat värde	233 334	513 334

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 117	386 362
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		76 755
Utgående anskaffningsvärden	463 117	463 117
Ingående avskrivningar	-293 214	-223 496
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 037	-69 718
Utgående avskrivningar	-358 251	-293 214
Redovisat värde	104 866	169 903

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Kristianstad

Emil Edel

2025-06-26

Emil Edel

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Johan Törnquist

Johan Törnquist

Auktoriserad revisor
